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あしたばパン

ポテトグラタン とりがら,塩,こしょう

ガーリックドレッシングサラダ こしょう,しょうゆ,からし粉,酢

麦ごはん

さばのねぎソースがけ 塩,しょうゆ,清酒,酢

磯香あえ だし汁,しょうゆ

むらくも汁 だし昆布,厚けずり,塩,しょうゆ

かつおめし だし汁,しょうゆ,うすくちしょうゆ,みりん,塩,清酒

ピリ辛肉じゃが 清酒,しょうゆ,厚けずり,みりん,コチュジャン

ごま酢あえ しょうゆ,酢,だし汁

けんちんうどん だし昆布,厚けずり,しょうゆ,塩,清酒,みりん

小松菜の変わり和え しょうゆ,酢

お月見団子 塩

親子丼 みりん,厚けずり,しょうゆ

マロニーあえ しょうゆ,酢

梨

ターメリックライス　チリコンカン ターメリック,赤ワイン,とんこつ,塩,こしょう,ケチャップ,中
濃ソース,チリパウダー,カエンペッパー,パプリカ粉,クミン

海藻サラダ しょうゆ,塩,酢,からし粉

野菜スープ 白ワイン,とりがら,塩,こしょう,しょうゆ

さつまいもごはん 清酒,塩

さわらのみそ麹焼き みりん,一味唐辛子

しらす和え 清酒,だし汁,うすくちしょうゆ

豆腐のすまし汁 だし昆布,花かつお,塩,うすくちしょうゆ

アーモンドトースト

サーモンシチュー とりがら,塩,こしょう,白ワイン

キャベツのサラダ 塩,うすくちしょうゆ,みりん,酢

五目焼きそば とんこつ,しょうゆ,塩,清酒,酢

じゃこ入りわかめサラダ しょうゆ,清酒,酢

りんご

セルフフィッシュドッグ 白ワイン,こしょう,中濃ソース,ケチャップ,ウスターソース,
スープ

スコッチブロス とりがら,とんこつ,塩,こしょう

みかん

ごはん Ｉ 組

豆腐入り卵焼き 塩,しょうゆ

ひじきの炒め煮 だし汁,みりん,しょうゆ

豚汁 だし昆布,厚けずり,一味唐辛子

高野豆腐のそぼろ丼 Ａ組
厚けずり,清酒,しょうゆ

さつまいも入り和風サラダ だし汁,塩,しょうゆ,酢

ミルクゼリーピーチソースかけ ラム

麦ごはん

ぶりの照り焼き しょうゆ,清酒,みりん,だし汁,しょうゆ

千草あえ しょうゆ,酢,だし汁

生揚げの田舎汁 だし昆布,厚けずり

ジャージャー麺 トウバンジャン,清酒,とんこつ,とりがら,しょうゆ,テンメン
ジャン,塩,黒こしょう

じゃがいもの香味あえ 塩,こしょう

グレープゼリー

かしわめし だし汁,うすくちしょうゆ,厚けずり,だし昆布,みりん,清酒,
塩

がめ煮 しょうゆ,清酒,だし汁,みりん,うすくちしょうゆ

アロエ入りフルーツカクテル 白ワイン

あさりのピリ辛チャーハン トウバンジャン,塩,こしょう,黒こしょう,しょうゆ

スーミータン とりがら,塩,こしょう,しょうゆ

豆乳ゼリーポンチ バニラエッセンス

森のピザトースト こしょう,ケチャップ

レバーの甘辛揚げ 清酒,塩,しょうゆ,一味唐辛子

マカロニスープ とんこつ,とりがら,塩,こしょう

ハヤシライス とりがら,塩,こしょう,タイム,パプリカ粉,トマトピューレー,
ケチャップ,中濃ソース

ドレミソサラダ 塩,酢

オレンジゼリー

スパゲッティミートソース Ｂ組
赤ワイン,とんこつ,塩,こしょう,ウスターソース,ケチャップ

じゃがいものフレンチサラダ 塩,こしょう,からし粉,酢

サイダーポンチ サイダー

ポテサラトースト Ｃ組
塩,こしょう

シーフードトマトシチュー とりがら,ローリエ葉,ケチャップ,トマトピューレー,中濃
ソース,塩,こしょう,赤ワイン,清酒

柿

ごはん Ｄ組

ししゃもの磯辺揚げ

野菜のうま煮 清酒,だし汁,しょうゆ

根菜汁 だし昆布,厚けずり,塩,しょうゆ

パスタ入りピラウ Ｅ組
スープ,白ワイン,塩,こしょう

レンズ豆の野菜スープ 清酒,とりがら,ローリエ葉,塩,こしょう,しょうゆ

パンプキンマフィン ベーキングパウダー

上白糖 パイン缶,黄桃缶,アロエ缶

粉寒天 上白糖 ぶどうジュース

鶏肉 米,米粒麦,上白糖,つきこんにゃく にんじん,洗いごぼう,しめじ,こねぎ

鶏肉 油,こんにゃく,上白糖,じゃがいも
洗いごぼう,干ししいたけ,れんこん,しょうが,
さやいんげん

生揚げ,赤みそ,白みそ 油,じゃがいも にんじん,たまねぎ,だいこん,こまつな

豚ひき肉,レンズまめ,赤みそ
むし中華めん,油,でんぷん,白すりご
ま,ごま油

しょうが,にんにく,にんじん,たけのこ,干しし
いたけ,ねぎ,にら,こまつな,もやし

あおのり じゃがいも,白ごま

米,押麦

ぶり 上白糖,でんぷん しょうが汁

鶏卵 白ごま,油,上白糖 キャベツ,ほうれんそう,にんじん,もやし

日
予定献立表

ランチルーム給食予定

主な使用食材 エネルギー

(kcal）

たんぱく質

(ｇ)体の組織を作る 体の熱や力になる 体の調子を整える その他

米,押麦

2
木

1
水

鶏肉,ひよこ豆,レンズまめ,牛乳調理
用,脱脂粉乳,ピザチーズ

油,米粉,じゃがいも たまねぎ,マッシュルーム,にんじん,こまつな

耐熱糸寒天,生わかめ 白ごま,オリーブ油,三温糖
キャベツ,こまつな,にんじん,にんにく,たまね
ぎ

あしたばパン

きざみのり キャベツ,もやし,にんじん,こまつな

油揚げ,かつお 米,米粒麦,上白糖
干ししいたけ,たけのこ,しょうが,にんじん,冷
凍えだまめ

さば 上白糖 ねぎ,にんにく,しょうが

鶏肉,油揚げ 油,ごま油,冷凍うどん,サラダ油
にんじん,たまねぎ,洗いごぼう,だいこん,ね
ぎ,こまつな

6
月

木綿豆腐,鶏卵 でんぷん たまねぎ,こまつな

豚肉
油,つきこんにゃく,じゃがいも,上白
糖,白ごま

にんにく,たまねぎ,にんじん,ねぎ,こまつな

生わかめ 白ごま,上白糖,サラダ油 もやし,にんじん,こまつな

牛乳調理用,脱脂粉乳,きな粉 白玉粉,小麦粉,上白糖 かぼちゃ

米,米粒麦,さつまいも,黒ごま

海藻ミックス,耐熱糸寒天 上白糖,サラダ油,ごま油 キャベツ,こまつな,にんじん,コーン

鶏肉 油,じゃがいも セロリ,にんじん,たまねぎ,こまつな

上白糖,ごま油 キャベツ,こまつな,にんじん,しょうが汁

米,米粒麦 たまねぎ,こまつな

なし

マロニー,白ごま,上白糖,ごま油 キャベツ,にんじん,こまつな,もやし

鶏肉,鶏卵

豚ひき肉,レンズまめ,ひよこ豆,キド
ニービーンズ

豚中肉,いか,あさり 油,むし中華めん,上白糖,でんぷん
しょうが,たまねぎ,にんじん,干ししいたけ,だ
いこん,キャベツ,もやし,にら

上白糖,サラダ油 キャベツ,にんじん,こまつな,コーン,たまねぎ

米,米粒麦,油,オリーブ油,小麦粉
にんにく,セロリ,たまねぎ,ホールトマト,赤
ピーマン,さやいんげん

鶏肉,牛乳調理用,脱脂粉乳,鮭,生
クリーム

油,じゃがいも,小麦粉
セロリ,たまねぎ,にんじん,マッシュルーム,ほ
うれんそう

しらす干し しそ,キャベツ,にんじん,もやし,ほうれんそう

無塩食パン,バター,上白糖,アーモ
ンド粉,アーモンド

木綿豆腐,油揚げ,生わかめ にんじん,たまねぎ,こまつな

さわら,赤みそ 塩麹,上白糖

粉寒天,牛乳調理用,脱脂粉乳,生ク
リーム

米

鶏肉,木綿豆腐,鶏卵 油,上白糖

生わかめ,ちりめんじゃこ サラダ油,上白糖
切干しだいこん,にんじん,キャベツ,こまつな,
しょうが汁,たまねぎ

りんご

ベーコン,鶏肉,ひよこ豆 油,じゃがいも,押麦
セロリ,にんにく,たまねぎ,にんじん,かぶ,パ
セリ

メルルーサ 無塩パン,あげ油,小麦粉,パン粉 キャベツ

725
30.0

720
34.1

845
30.1

816
32.6

757
34.5

720
35.7

20
月

上白糖 黄桃缶

細かい削り節 さつまいも,白ごま,上白糖,サラダ油 もやし,にんじん,キャベツ

みかん

しょうが,たまねぎ,にんじん,干ししいたけ,こ
まつな

鶏肉,干ひじき,油揚げ 油,つきこんにゃく,上白糖 にんじん,冷凍えだまめ

豚中肉,木綿豆腐,白みそ,赤みそ 油,じゃがいも にんじん,洗いごぼう,だいこん,ねぎ

鶏肉,凍り豆腐 米,米粒麦,油,上白糖
しょうが,にんじん,干ししいたけ,さやいんげ
ん

3
金

7
火

8
水

9
木

10
金

14
火

15
水

16
木

17
金

21
火

22
水

23
木

24
金

25
土

28
火

29
水

30
木

31
金

ベーコン,ピザチーズ 無塩食パン,油
たまねぎ,マッシュルーム,ホールトマト,エリン
ギ,しめじ,ピーマン

豚レバー
あげ油,でんぷん,米粉,三温糖,はち
みつ,白ごま

ベーコン,豚肉 油,マカロニ たまねぎ,にんじん,コーン,ほうれんそう

あさり,豚ひき肉 米,米粒麦,ごま油,白ごま
にんにく,しょうが,たまねぎ,ねぎ,はくさいキム
チ,にら

木綿豆腐,鶏卵 でんぷん,ごま油 たまねぎ,クリームコーン,コーン,こまつな

粉寒天,豆乳 上白糖 黄桃缶,パイン缶

豚ひき肉,大豆,レンズまめ,粉チーズ
スパゲティ,オリーブ油,サラダ油,油,
上白糖,小麦粉

にんにく,セロリ,たまねぎ,にんじん,ホールト
マト,ピーマン

じゃがいも,はちみつ,サラダ油 にんじん,キャベツ,こまつな

豚肉 米,米粒麦,油,小麦粉,上白糖 にんにく,セロリ,たまねぎ,にんじん

白みそ じゃがいも,はちみつ,サラダ油 キャベツ,こまつな,にんじん

粉寒天 上白糖 オレンジジュース

鶏肉,いか,あさり,ベビーほたて 油,じゃがいも,小麦粉
セロリ,にんにく,たまねぎ,にんじん,ホールト
マト,こまつな

かき

パイン缶,黄桃缶

白いんげん,ベーコン,ピザチーズ
無塩食パン,じゃがいも,エッグケア
マヨ,油

たまねぎ,ホールコーン

たまねぎ,にんじん,ピーマン

鶏肉,レンズまめ 油
しょうが,しょうが汁,たまねぎ,にんじん,エリン
ギ,キャベツ,コーン,こまつな

米

ししゃも,鶏卵,あおのり あげ油,小麦粉

鶏肉 油,こんにゃく,じゃがいも,上白糖
しょうが,たまねぎ,にんじん,干ししいたけ,た
けのこ,さやいんげん

鶏卵,牛乳調理用,脱脂粉乳
上白糖,はちみつ,小麦粉,アーモンド
粉,バター

かぼちゃ,干しぶどう

701
31.9

795
33.2

715
35.5

723
34.5

766
30.2

707
22.7

716
29.6

805
38.5

811
31.6

809
36.6

748
35.6

790
26.8

771
30.5

782
32.0

848
31.5

815
23.3

鶏肉,木綿豆腐,油揚げ こんにゃく にんじん,洗いごぼう,だいこん,ねぎ

鶏肉,ベーコン
米,米粒麦,油,オリーブ油,米状パス
タ

文化祭

世界の料理

イギリス

十五夜

献立

旬の食材

柿

郷土料理

福岡県

目の愛護デー

献立

旬の食材

りんご

旬の食材

かつお

都民の日

献立

旬の食材

さつまいも


