

令和7年度 10月子定献立表 ※献立は学校行車や計算者であり入づき



※献立は学校行事や材料等の都合で変更する場合	合があります
------------------------	--------

_	■ 墨田区立桜堤中	学校		※献立は学校行事や材	料等の都合で変更する場合があります	75-2	
日	予定献立表		16 - 60 Mb + 16 3	(L = \$1.0 L (L) Z	主な使用食材	7.0%	エネルギー (kcal) たんぱく質
	ランチルーム給食予定	ı	体の組織を作る	体の熱や力になるあしたばパン	体の調子を整える	その他	(9)
1	あしたばパン 都民の日 ポテトグラタン 献立	4	鶏肉、ひよこ豆、レンスまめ、牛乳調理	油,米粉,じゃがいも	たまねぎ,マッシュルーム,にんじん,こまつな	とりがら,塩,こしょう	720
水	ガーリックドレッシングサラダ	**************************************	用,脱脂粉乳,ピザチーズ 耐熱糸寒天,生わかめ	白ごま,オリーブ油,三温糖	キャベツ、こまつな、にんじん、にんにく、たまね		34.1
	麦ごはん		町飛州参入,主わかの		*	こしょう,しょうゆ,からし粉,酢	
			さば	上白糖	ねぎ,にんにく,しょうが	Mr. L. N. A. Selver etc.	
2	さばのねぎソースがけ			工日棚		塩,しょうゆ,清酒,酢	720 35.7
Т.	磯香あえ	·Æ	きざみのり	-0.00	キャベツ,もやし,にんじん,こまつな	だし汁、しょうゆ	33.7
	むらくも汁		木綿豆腐,鶏卵	てんぷん	たまねぎ,こまつな 干ししいたけ,たけのこ,しょうが,にんじん,冷	だし昆布,厚けずり,塩,しょうゆ	
3	かつおめし	_	油揚げ,かつお	米,米粒麦,上白糖 油,つきこんにゃく,じゃがいも,上白	凍えだまめ	だし汁,しょうゆ,うすくちしょうゆ,みりん,塩,清酒	757
金	ピリ辛肉じゃがかつお	**** E	豚肉	糖,白ごま	にんにく,たまねぎ,にんじん,ねぎ,こまつな	清酒,しょうゆ,厚けずり,みりん,コチュジャン	34.5
	ごま酢あえ		生わかめ	白ごま,上白糖,サラダ油	もやし,にんじん,こまつな にんじん,たまねぎ,洗いごほう,だいこん,ね	しょうゆ,酢,だし汁	
6	けんちんうどん 十五夜	_	鶏肉,油揚げ	油,ごま油,冷凍うどん,サラダ油	ぎ,こまつな	だし昆布,厚けずり,しょうゆ,塩,清酒,みりん	725
月	小松菜の変わり和え 献立 お月見団子	MILE CI		上白糖,ごま油	キャベツ,こまつな,にんじん,しょうが汁	しょうゆ,酢	30.0
			牛乳調理用,脱脂粉乳,きな粉	白玉粉,小麦粉,上白糖	かぼちゃ	塩	
7	親子丼	_	鶏肉,鶏卵	米,米粒麦	たまねぎ,こまつな	みりん,厚けずり,しょうゆ	816
火	マロニーあえ	**************************************		マロニー,白ごま,上白糖,ごま油	キャベツ,にんじん,こまつな,もやし	しょうゆ,酢	32.6
Ĺ	梨		W. 71 F W 1 1 2 7 F L 7 L 7 L 7 L 7 L 7 L 7 L 7 L 7 L 7		なし		
8 水	ターメリックライス チリコンカン	_	豚ひき肉,レンズまめ,ひよこ豆,キド ニービーンズ	米,米粒麦,油,オリーブ油,小麦粉	にんにく,セロリ,たまねぎ,ホールトマト,赤 ピーマン,さやいんげん	ターメリック,赤ワイン,とんこつ,塩,こしょう,ケチャップ,中 濃ソース,チリパウダー,カエンペッパー,パプリカ粉,クミン	845
	海藻サラダ		海藻ミックス,耐熱糸寒天	上白糖,サラダ油,ごま油	キャベツ,こまつな,にんじん,コーン	しょうゆ,塩,酢,からし粉	30.1
-	野菜スープ		鶏肉	油,じゃがいも	セロリ,にんじん,たまねぎ,こまつな	白ワイン,とりがら,塩,こしょう,しょうゆ	
	さつまいもごはん			米,米粒麦,さつまいも,黒ごま		清酒,塩	
9	さわらのみそ麹焼き 旬の食材		さわら,赤みそ	塩麴,上白糖		みりん,一味唐辛子	715
木	しらす和え	*	しらす干し		しそ,キャベツ,にんじん,もやし,ほうれんそう	清酒,だし汁,うすくちしょうゆ	35.5
	豆腐のすまし汁		木綿豆腐,油揚げ,生わかめ		にんじん,たまねぎ,こまつな	だし昆布,花かつお,塩,うすくちしょうゆ	
	アーモンドトースト			無塩食パン,バター,上白糖,アーモンド粉,アーモンド			
I 0 金	サーモンシチュー 献立	- B	鶏肉,牛乳調理用,脱脂粉乳,鮭,生 クリーム	油,じゃがいも,小麦粉	セロリ,たまねぎ,にんじん,マッシュルーム,は うれんそう	とりがら,塩,こしょう,白ワイン	795
壶	キャベツのサラダ	*) 1 – A	上白糖,サラダ油	キャベツ,にんじん,こまつな,コーン,たまねぎ	塩、うすくちしょうゆ、みりん、酢	33.2
	五目焼きそば		豚中肉,いか,あさり	油,むし中華めん,上白糖,でんぷん	しょうが、たまねぎ、にんじん、十ししいたけ、だ	とんこつ,しょうゆ,塩,清酒,酢	
14	切の食材 じゃこ入りわかめサラダ りんご	भा त	生わかめ,ちりめんじゃこ	サラダ油,上白糖	いこん,キャベツ,もやし,にら 切干しだいこん,にんじん,キャベツ,こまつな,	しょうゆ,清酒,酢	701
火	りんご	*		, ,	しょうが汁,たまねぎ りんご	Ow 7 7 7 7 7 7 1 1 1 1 1	31.9
	セルフフィッシュドッグ		メルルーサ	無塩パン,あげ油,小麦粉,パン粉	キャベツ	白ワイン,こしょう,中濃ソース,ケチャップ,ウスターソース,	
15		an a	ベーコン、鶏肉、ひよこ豆	油,じゃがいも,押麦	セロリ,にんにく,たまねぎ,にんじん,かぶ,バ	スープ とりがら,とんこつ,塩,こしょう	748
水		THE E		711,0 Y 0 V 0,11 X	セリ みかん	こうかつう、こんこうが重ってしまう	35.6
	<i>みかん</i>	1組		*	44.K		
		- 1.2	50 m + 40 = 42 50 60		しょうが,たまねぎ,にんじん,干ししいたけ,こ		
16	豆腐入り卵焼き	MIII EI	鶏肉,木綿豆腐,鶏卵	油,上白糖	まつな	塩,しょうゆ	809 36.6
Α.	ひじきの炒め煮	æ	鶏肉,干ひじき,油揚げ	油,つきこんにゃく,上白糖	にんじん,冷凍えだまめ	だし汁,みりん,しょうゆ	30.0
	豚汁	A組	豚中肉,木綿豆腐,白みそ,赤みそ	油,じゃがいも	にんじん,洗いごぼう,だいこん,ねぎ しょっが,にんじん,干ししいたけ,さやいんけ	だし昆布,厚けずり,一味唐辛子	
17	高野豆腐のそぼろ丼	Prep.	N91917/A 732/N9	米,米粒麦,油,上白糖	h	厚けずり,清酒,しょうゆ	811
金	さつまいも入り和風サラダ	WIII DI	細かい削り節 粉寒天,牛乳調理用,脱脂粉乳,生ク	さつまいも,白ごま,上白糖,サラダ油	もやし,にんじん,キャベツ	だし汁,塩,しょうゆ,酢	31.6
	ミルクゼリーピーチソースかけ		リーム	上白糖	黄桃缶	54	
	麦ごはん			米,押麦			
20	ぶりの照り焼き	- B	331)	上白糖,でんぷん	しょうが汁	しょうゆ,清酒,みりん,だし汁,しょうゆ	805
月	千草あえ	*	鶏卵	白ごま,油,上白糖	キャベツ,ほうれんそう,にんじん,もやし	しょうゆ,酢,だし汁	38.5
	生揚げの田舎汁		生揚げ,赤みそ,白みそ	油,じゃがいも	にんじん,たまねぎ,だいこん,こまつな	だし昆布,厚けずり	
21	ジャージャー麺		豚ひき肉,レンズまめ,赤みそ	むし中華めん,油,てんぷん,白ずりご ま,ごま油	しょうが,にんにく,にんじん,たけのこ,干しし いたけ,ねぎ,にら,こまつな,もやし	トウバンジャン,清酒,とんこつ,とりがら,しょうゆ,テンメン ジャン,塩,黒こしょう	716
火	じゃがいもの香味あえ		あおのり	じゃがいも,白ごま		塩,こしょう	29.6
	グレープゼリー		粉寒天	上白糖	ぶどうジュース		
20	かしわめし 郷土料理		鶏肉	米,米粒麦,上白糖,つきこんにゃく	にんじん,洗いごぼう,しめじ,こねぎ	だし汁,うすくちしょうゆ,厚けずり,だし昆布,みりん,清酒,塩	505
22 水	がめ煮福岡県		鶏肉	油,こんにゃく,上白糖,じゃがいも	洗いごぼう,干ししいたけ,れんこん,しょうが, さやいんげん	しょうゆ,清酒,だし汁,みりん,うすくちしょうゆ	707 22.7
	アロエ入りフルーツカクテル			上白糖	パイン缶,黄桃缶,アロエ缶	白ワイン	<u></u>
	あさりのピリ辛チャーハン		あさり,豚ひき肉	米,米粒麦,ごま油,白ごま	にんにく,しょうが,たまねぎ,ねぎ,はくさいキム チ,にら	トウバンジャン,塩,こしょう,黒こしょう,しょうゆ	_,.
23 木	スーミータン		木綿豆腐,鶏卵	でんぷん,ごま油	たまねぎ,クリームコーン,コーン,こまつな	とりがら,塩,こしょう,しょうゆ	766 30.2
. [-	豆乳ゼリーポンチ		粉寒天,豆乳	上白糖	黄桃缶、パイン缶	バニラエッセンス] 33.2
	森のピザトースト		ベーコン,ピザチーズ	無塩食パン,油	たまねぎ,マッシュルーム,ホールトマト,エリン ギ,しめじ,ピーマン	こしょう,ケチャップ	
24 \$	レバーの甘辛揚げ		豚レバー	あげ油,でんぷん,米粉,三温糖,はち みつ,白ごま	.,,,	清酒,塩,しょうゆ,一味唐辛子	723
金	マカロニスープ	*	ベーコン,豚肉	油,マカロニ	たまねぎ,にんじん,コーン,ほうれんそう	とんこつ、とりがら、塩、こしょう	34.5
	ハヤシライス		豚肉	米,米粒麦,油,小麦粉,上白糖	にんにく,セロリ,たまねぎ,にんじん	とりがら,塩,こしょう,タイム,パブリカ粉,トマトビューレー,	
25	ドレミソサラダ		白みそ	じゃがいも,はちみつ,サラダ油	キャベツ,こまつな,にんじん	ケチャップ,中濃ソース 塩,酢	815
±	オレンジゼリー	*	粉寒天	上白糖	オレンジジュース		23.3
	スパゲッティミートソース	B組	豚ひき肉,大豆,レンズまめ,粉チーズ	スパケティ,オリーフ油,サラタ油,油,	にんにく,セロリ,たまねぎ,にんじん,ホールト	赤ワイン,とんこつ,塩,こしょう,ウスターソース,ケチャップ	
28	じゃがいものフレンチサラダ	4		上白糖,小麦粉 じゃがいも,はちみつ,サラダ油	マト,ピーマン にんじん,キャベツ,こまつな	塩,こしょう,からし粉,酢	848
火	サイダーポンチ	MIT EI			パイン缶,黄桃缶	サイダー	31.5
	ポテサラトースト	C組	白いんげん,ベーコン,ピザチーズ	無塩食パン,じゃがいも,エックケア	たまねぎ,ホールコーン		
29	(鶏肉,いか,あさり,ベビーほたて	マヨ,油	たまねさ,ホールコーン セロリ,にんにく,たまねぎ,にんじん,ホールト	塩,こしょう とりがら,ローリエ葉,ケチャップ,トマトビューレー,中濃	782
水	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	MIII EI	炯内,いか,めごり,へこーはたて	油,じゃがいも,小麦粉	マト,こまつな	ソース,塩,こしょう,赤ワイン,清酒	32.0
	柿	D組		até.	かき		
	ごはん	一种		*			4
30	ししゃもの磯辺揚げ		ししゃも,鶏卵,あおのり	あげ油,小麦粉	しょうが,たまねぎ,にんじん,干ししいたけ,た		771
木	野菜のうま煮	*	鶏肉	油,こんにゃく,じゃがいも,上白糖	しょうが,たまねき,にんじん,十ししいたけ,た けのこ,さやいんげん	清酒,だし汁,しょうゆ	30.5
	根菜汁		鶏肉,木綿豆腐,油揚げ	こんにゃく	にんじん,洗いごぼう,だいこん,ねぎ	だし昆布,厚けずり,塩,しょうゆ	
	パスタ入りピラウ	E組	鶏肉,ベーコン	米,米粒麦,油,オリーフ油,米状バス タ	たまねぎ,にんじん,ピーマン	スープ,白ワイン,塩,こしょう	FG0
31	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,						
3 I 金	レンズ豆の野菜スープパンプキンマフィン		鶏肉,レンズまめ	油 上白糖,はちみつ,小麦粉,アーモンド	しょうが,しょうが汁,たまねき,にんじん,エリン ギ,キャベツ,コーン,こまつな	清酒,とりがら,ローリエ葉,塩,こしょう,しょうゆ	790 26.8